吉林省房地产业协会文件
吉房协〔2021〕14 号

关于“树行业标杆 筑品质人居”房地产开发

典型建设项目对标暨第十届“广厦奖”推广活动的通知

各房地产开发企业、各会员单位：

    为进一步加强企业、项目间的沟通与交流，创新思维、观摩

互鉴，评优提升，展示住宅建设品质，引领行业发展，吉林省房

地产业协会将于 5月 7日举办“树行业标杆 筑品质人居”房地产

开发典型建设项目对标暨（2021-2022）第十届“广厦奖”推广活

动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2021 年 5 月 7日下午 1:00-4:30

二、活动地点

凯悦酒店会议室三楼沙龙 1厅

（朝阳区人民大街 3233 号）

三、活动内容

1、观摩房地产开发地标项目-地处城区中心地段的长春华润

中心，参观城市展厅、样板间，驻足观礼台，进行实地考察；观

摩第十届“广厦奖”第一批候选项目代表作-华润公元九里第二期

住宅工程施工现场，参观交流安全文明智慧工地的建设。

2、行业专家针对近年来住宅项目评审过程中反馈的常见问题

进行重点分析，结合住宅性能技术标准，深度研讨与解读房地产

项目发展提升策略，指导节能新技术应用。

3、第十届“广厦奖”吉林省启动仪式，为第十届第一批“广

厦奖”候选项目颁发标牌。

四、参会对象

1、房地产开发企业负责施工设计、工程、品牌管理的负责人

（包括城市公司负责人、项目经理等）和专业人员；

2、荣获历届“广厦奖”候选、评选项目证书的企业和项目代

表。

3、关注行业发展，热衷于指定观摩项目的省房协会员单位代

表。

五、有关事宜：

1、参会人员须按本通知要求报名。

2、报名参会人员于 5月 7日下午 1点在长春凯悦酒店大堂门

外集合，统一大客车前往各观摩现场。

3、参会人员自驾车辆可停放在凯悦酒店地下停车位，活动结

束发放免费停车劵。

六、参会报名及联系方式

秘书处：0431-82752595

            0431-82752597

联系人：毕利英  13944937575

            孙  宇  13604310606        扫描二维码报名

吉林省房地产业协会

2021 年 4 月 26 日